

## PRESUPUESTOS POR PROGRAMAS 2022 DOTACIÓN DE CRÉDITOS

DELEGACIÓN: SOLIDARIDAD		
CÓDIGO ORGÁNICO /		EUROS
PROGRAMA	DENOMINACIÓN PROGRAMA	CREDITOS
		2022
Total E70 2312	APOYO Y COORDINACIÓN INSTITUCIONAL	951.365,22
Total E70 2314	ACCIÓN HUMANITARIA	454.450,00
Total E70 2316	COOPERACIÓN SOLIDARIA	979.500,00
Total E70 2317	EDUCACIÓN PARA EL DESARROLLO	577.500,00
Total E70 9120	ÓRGANOS DE GOBIERNO	6.500,00
Total general		2.969.315,22

FIRMANTE

AYUNTAMIENTO DE CÓRDOBA





## **DOCUMENTO ELECTRÓNICO**

## CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DEL DOCUMENTO ELECTRÓNICO

a0d17375a33807c21bc02f43149811cea4502776

Dirección de verificación del documento: https://sede.cordoba.es

Hash del documento: e6f4a6a065c302c345256220f5a50ee8a7af05938c89c75fa1626713af4255596a1945e808c7ebc1dee82

864cbf75fb7bf57857bd0d4b5c8776c5154fd15a787

## **METADATOS ENI DEL DOCUMENTO:**

Version NTI: http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e

Identificador: ES\_LA0016541\_2022\_000000000000000000000009287053

Órgano: L01140214

Fecha de captura: 01/02/2022 9:41:12

Origen: Administración

Estado elaboración: Otros

Formato: PDF

Tipo Documental: Otros

Tipo Firma: XAdES internally detached signature

Valor CSV: a0d17375a33807c21bc02f43149811cea4502776

Regulación CSV: Decreto 3628/2017 de 20-12-2017







Ordenanza reguladora del uso de medios electrónicos en el ámbito de la Diputación Provincial de Málaga: https://sede.malaga.es/normativa/ordenanza\_reguladora\_uso\_medios\_electronicos.pdf

Política de firma electrónica y de certificados de la Diputación Provincial de Málaga y del marco preferencial para el sector público provincial (texto consolidado): https://sede.malaga.es/normativa/politica\_de\_firma\_1.0.pdf

Procedimiento de creación y utilización del sello electrónico de órgano de la Hacienda Electrónica Provincial: https://sede.malaga.es/normativa/procedimiento\_creacion\_utilizacion\_sello\_electronico.pdf

Acuerdo de adhesión de la Excma. Diputación Provincial de Málaga al convenio de colaboración entre la Administración General del Estado (MINHAP) y la Comunidad Autónoma de Andalucía para la prestación mutua de soluciones básicas de Administración Electrónica de fechà 11 de mayo de 2016:

https://sede.malaga.es/normativa/ae\_convenio\_i andalucia\_MINHAP\_soluciones\_basicas.pdf

Aplicación del sistema de Código Seguro de Verificación (CSV) en el ámbito de la Diputación Provincial de Málaga: https://sede.malaga.es/normativa/decreto\_CSV.pdf